

Skal vi sammen give et udsat barn en ny mulighed?

Ali kom til Danmark i 2014. Han taler ikke så meget dansk, men vil gerne lære det, og hans far vil gerne have, han kommer i form. Efter en snak med Aktiv fritid blev han guidet ned i thaibokseklubben til en prøvetime. Et halvt år efter bokser Ali 5 dage om ugen og er blevet en del af et stærkt fællesskab i både thaibokseklubben og den almindelige bokseklub.

Sune har gået til spejder i flere år. I løbet af sidste år mistede hans mor arbejdet, og hans far blev ramt af en depression. Økonomien blev væsentlig forringet, og faderens sagsbehandler tog derfor kontakt til BROEN Vejle, som nu støtter Sune i fortsat at gå til spejder.

Vi kunne blive ved med at fortælle succeshistorier. Mere end 200 børn er i gang i fritids- og foreningslivet med hjælp fra BROEN Vejle og Aktiv fritid. Aktiv fritid er et samarbejde mellem Vejle Kommune, BROEN Vejle og Red Barnet. Der er rigtig mange solstrålehistorier imellem, og du kan være med til at skabe flere.

Gennem fælles indsats har vi mulighed for at guide børnene ud i foreningslivet, støtte dem med kontingent og udstyr, og vi har mulighed for at koble en frivillig følgeven på børnene.

Vi vil gerne hjælpe endnu flere, og derfor søger vi sponsorater til BROEN Vejle og følgevenner til Aktiv fritid.

Kender du nogen, der har lyst til at være med til at bryde den sociale arv og tage et lokalt socialt ansvar?

- Meld dig som frivillig følgeven, hvor du følger et barn til en fritidsaktivitet 1 gang om ugen
- Bliv støttemedlem af BROEN Vejle for kun kr. 100 per år
- Støt BROEN Vejle med et erhvervsmedlemskab for kun kr. 1000 per år og styrk virksomhedens lokale CSR
- Støt BROEN Vejle med et sponsorat

Der skal så lidt til. Vil du støtte BROEN Vejle med et medlemskab eller sponsorat, så tag kontakt til Susanne fra BROEN Vejle på 42 40 00 51, eller se mere på hjemmesiden www.broen-vejle.dk.

Har du et par timer i overskud og vil yde en frivillig indsats, så tag kontakt til Marianne fra Aktiv fritid på tlf. 20 46 05 83 eller e-mail mpete@vejle.dk.

Mikkel har en udfordring i skolen. Han passer ikke helt ind, og han er overset derhjemme, da hans mor er alene med ham og hans lillesøster på 4 måneder.

Hans sagsbehandler tog kontakt til Aktiv fritid, og nu går Mikkel til springgymnastik. Hver tirsdag henter hans frivillige følgeven Sonja ham. BROEN Vejle betaler kontingent for hans medlemskab, og Aktiv fritid har matchet Mikkel med Sonja og givet dem et 10-turskort til svømmehallen, da de slet ikke kan nøjes med at ses en gang om ugen.

Mikkel har nu fået både en følgeven og en reservebedste, han får brugt noget energi, og han glæder sig til hver tirsdag.

Sådan en historie kan du være med til at skabe☺

